Мотивиран от изложеното, Върховният касационен съд, състав на Второ гражданско отделение	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно Решение № 417 от 01.04.2020 г. по в. гр. д.№ 697/2019 г. по описа на Окръжен съд – Пловдив.	

ОСЪЖДА С. Ш. М. и Н. С. М. ДА ЗАПЛАТЯТ на М. Р. М., Ш. Б. М. и Б. Б. Д. сумата 1 100 (хиляда и сто) лева - разноски за защитата им пред ВКС.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: